
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Socio Culturale  Determinazione n. 79  Del 14/05/2016  Originale 
  

Registro Generale N. 139  
Del 17/05/2016  

  
Oggetto:  Approvazione elenco aziende per l'attivazione di ti rocini di inclusione 

sociale, ai sensi della deliberazione della Giunta Regionale n°34/20 del 
07.07.2015.  

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  
  
Visto  il decreto del Sindaco n°13 del 24.12.2015, con il  quale veniva individuato il 
Responsabile di Servizio – area sociale, cultura, sport e amministrativo; 
 

Vista  la deliberazione del Commissario straordinario n°4 2 deI 20.05.2015 inerente 
l’approvazione del Bilancio per l’anno 2015; 
 

Vista  la deliberazione C.C. n°28 deI 30.11.2015 inerente  l’approvazione dell’assestamento 
al Bilancio per l’anno 2015; 
 

Richiamata  la deliberazione Consiglio Comunale n°14 del 13.04 .2016 avente per oggetto 
“Approvazione integrazione al Programmazione delle attività e dei Servizi gestiti in forma 
non associata nel settore socio-assistenziale - anno 2016”, nel quale si prevedeva 
l’attivazione di Tirocini di inclusione sociale, ai sensi della deliberazione G.R. n°34/20 del 
07.07.2015; 
 

Vista  la deliberazione G.R. n°34/20 del 07.07.2015 avent e per oggetto: “Disciplina dei 
tirocini di orientamento, formazione e inserimento/reinserimento finalizzati all’inclusione 
sociale, all’autonomia della persona e alla riabilitazione. Recepimento dell’accordo del 22 
gennaio 2015 tra il Governo, le Regioni e le Province autonome di Trento e Bolzano”, con 
la quale si provvede ad approvare le linee guida; 
 

Richiamata  la deliberazione G.C. n°29 del 30.11.2015 di appro vazione degli indirizzi per 
l’attivazione di Tirocini di inclusione sociale; 
 

Dato atto  che con determinazioni n°193 del 18.12.2015 e n°12  del 27.01.2016, 
rispettivamente, venivano approvati il bando, le relative domande (allegati A e B) e gli 
avvisi contenente i criteri per l’attivazione di Tirocini di inclusione sociale, ai sensi della 
deliberazione G.R. n°34/20 del 07.07.2015 e la grad uatoria dei richiedenti in qualità di 
tirocinanti nel quale sono presenti due cittadini; 
 

Atteso  che, sulla base di quanto previsto nel bando, sono arrivate n°2 candidature da 
parte di aziende del territorio, in particolare: 

• protocollo 44 del 13.01.2016 – Beauty Car di Chessa Emanuela e Pinna Stefano, 
con sede ad Abbasanta; 

• protocollo 694 del 13.05.2016 – P. M. Market di Mura G. e C., con sede a Ghilarza; 
 



Considerato che si rende necessario approvare l’elenco delle aziende per ospitare i 
tirocini di inclusione sociale promossi da questo ente, dando atto che l’elenco in caso di 
presentazione di altre richieste, verrà aggiornato periodicamente; 
 

Visto il decreto legislativo n°267/2000; 
 

DETERMINA 
 

- di approvare il seguente elenco delle aziende che si candidano ad ospitare i tirocini di 
inclusione sociale, elaborati sulla base della deliberazione G.R. n°34/20 del 07.07.2015, in 
particolare: 

• protocollo 44 del 13.01.2016 – Beauty Car di Chessa Emanuela e Pinna Stefano, 
con sede ad Abbasanta; 

• protocollo 694 del 13.05.2016 – P. M. Market , con sede a Ghilarza; 
 

- di dare atto che in caso di presentazione di altre richieste, l’elenco verrà aggiornato 
periodicamente. 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL 17/05/2016  

AL 01/06/2016  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


